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招 聘
浙江大胜达包装股份有限公司因业务发展需要，现招聘以下岗位，福利待遇：缴纳五险一金、节日福
利、年终补贴、高温补贴、提供免费住宿、免费餐，联系人：周孙姣82607756/13777384458

招聘岗位
印刷机操作工
模切机长
模切机操作工
模切机副手
裱纸机长
糊盒打包工
质检员
发货员
操作工

人数
2名
2名
10名
4名
2名
10名
2名
2名
10名

要求
男性，初中以上学历
男性,初中以上学历
男性,初中以上学历
男性,主要协助机长进行纸板模切
男性,主要负责纸板的粘合
性别不限,主要负责纸箱糊盒打包
性别不限,主要负责半成品的检验
女性,主要负责仓库的发运
性别不限,主要负责流水线作业

月薪
5000—8000元
7500—9000元
5000—6500元
6000—8000元
7500—9000元
5000—7000元
5000—8000元
5000—7000元
5000—6500元

杭州胜铭纸业有限公司因业务发展需要，现招聘以下岗位，福利待遇：五险一金，宿舍工作餐，年底奖
金，各种福利，联系人：章冰0571-82260728/13968123571

招聘岗位
BHS纸板生产线机长
纸板装卸工
生产质量检测
印刷线辅助工
成品部发货员
后道普工

人数
2名
5名
4名
5名
3名
15名

要求
初中及以上学历
无
初中以上学历
初中及以上学历
高中学历
无

月薪
7500—10000元
5000—6500元
5000—6500元
5000—7000元
5500-7000元
5000-6500元

浙江胜达彩色预印有限公司因业务发展需要，现招聘以下岗位，福利待遇：缴纳五险一金、节日福利、
年终补贴、高温补贴、提供免费住宿、免费餐，联系人：魏小姐82269830/18267180482

招聘岗位
预印机操作工
长声机机长
模切机副手
叉车工
质检员
仓管员
操作工

人数
1名
1名
3名
1名
3名
4名
20名

要求
初中及以上学历
高中及以上学历
高中及以上学历
初中及以上学历
高中及以上学历
高中及以上学历
无

月薪
5000-8000元，计件
7500-9000元，计件
6000-8000元，计件
5000-7000元，计件
5000-7000元，计件
4500-6500元，计件
4500-7000元，计件

杭州科百特过滤器材有限公司因业务发展需要，现招聘以下岗位，福利待遇：1. 单双休轮流工作制；员
工依法享受国家法定节假日、婚假、丧假、产假等；2. 法定的五险及额外的商业保险；3. 高温补贴、节假
日福利以及每年的健康体检；4. 美味食堂、多套工作服，免费宿舍（高标准4人间）等等衣食住行的各
项福利；5. 入职办理-面试+试工+体检+分配宿舍；6. 报销来杭车票（具体以公司报销政策为准）；
7.早餐免费，品种丰富，中餐、晚餐另外计：20元/人，联系人：金丽彬15372023069

招聘岗位

生产操作员

质量检验员

技术支持

安保员

管理储备

人数

600名

200名

150名

10名

50名

要求
初中及以上学历；18-45周岁；白班+
加班/倒班；思路清晰、反应能力强，动
作麻利，视力优，吃苦耐劳，能适应无
尘车间无尘服

高中及以上学历；18-35周岁；男女不
限，视力好看细小缺陷无障碍，电脑基
础运用，能看懂图纸，工作细心有耐心

中专及以上学历；1、数控/加工中心：
18-40周岁；学徒可以学习从操作机
器到编程一整套技术；2、抛光：18-50
周岁；可以学习从工具应用到整体抛
光一整套技术；3、氩弧焊：18-40周
岁;可以学习单面焊双面成型、摇摆焊
等焊工技术

初中及以上学历；18-45周岁；身体健
壮，170及以上，品德良好，无犯罪记录，
服从安排，勤劳务实，有保卫人民财产
的意识，有保安证或退伍军人优先

高中及以上学历；调度/仓管/打单：
18-40周岁；能熟练使用电脑，有良好
的沟通能力，有较强的抗压能力

月薪

5500—7500元

5500—7500元

5500—7500元

5500—7500元

5500—7500元

浙江圆融科技有限公司因业务发展需要，现招聘以下岗位，部分岗位福利待遇：单双休、包住、五险、年
度旅游、劳保用品，联系人：周晓芳82906920/13967145809

招聘岗位

硬件开发工程师

软件研发工程师

操作工

品质工

电焊工

数控车床工

销售员

行政文员

人数

5名

5名

5名

3名

5名

4名

3名

3名

要求
1、电子、通信、无线电、自动控制工程
等电子相关专业，本科及以上学历；2、
熟悉电路设计、PCB布板、电路调试、
能熟练使用相关设计软件；3、熟悉嵌
入式实时操作系统

1、大专及以上学历；2、负责行业客户
端软件的功能开发、调试和维护；3、输
出标准API以及相关文档；4、快速支
撑解决客户开发问题；5、熟悉C++开
发语言，熟悉网络通讯、问题定位

1、高中及以上学历；2、懂电路图和电
路板，会进行普通的焊接工作或懂基
本的化工化学物质；3、有电子厂或化
工涂料厂相关工作经验者优先考虑

1、高中及以上学历；2、负责警报车间
电子产品的检验和维修工作；3、负责
来料的验收工作；4、品质工作一年以
上经验，能看懂电路图；5、会基础电脑
操作和表格制作；6、会锡焊等工作人
员优先考虑
1、初中及以上学历；2、熟练电焊工（会
手工焊、气保焊）；3、持电焊上岗证；4、
会电焊、气割、机械识图者优先

1、数控、机械、车床等相关专业毕业，大
专及以上学历；2、有车床操作经验，会
数控编程；3、能吃苦耐劳，能适应加班

1、市场营销、高分子材料、电子科学与技
术、建筑工程、机械电子等相关专业，大专
及以上学历；2、条件优秀可一事一议
1、汉语言文学、文秘相关专业，大专及以
上学历；2、能独立撰写文案、懂行政策划

月薪

面议

面议

面议

面议

计件

计件

面议

面议

杭州萧山红旗摩擦材料有限公司因业务发展需要，现招聘以下岗位，福利待遇：五险、夜班餐费补贴、
包吃住、节日福利等，联系人：瞿凯杰22869053/13867154582

招聘岗位
冲压
磨床、数控、铣床
烧结炉子、粉片压制

人数
6名
30名
10名

要求
初中以上学历；45岁以内
初中以上学历；40岁以内
初中以上学历；45岁以内

月薪
计件工资在6000以上
计件工资在6000以上
计件工资在6000以上

杭州吉利机械有限公司因业务发展需要，现招聘以下岗位，福利待遇：面议，联系人：魏高建
13588296147、瞿春波13625810625

招聘岗位

数控车床

磨工

车间巡检

仓库管理员

人数

30名

1名

3名

1名

要求
初中及以上学历；男女不限，50岁以
下，身体健康，有工作经验者优先
初中及以上学历；男女不限，50岁以
下，身体健康，有工作经验者优先
初中及以上学历；女性，40岁以下，有
检验工作经验优先
初中及以上学历；女性，45岁以下，有
工作经验和懂ERP系统优先

月薪

计件

计件

面议

面议

操作工

机修学徒

中空机修

5S人员

20名

4名

2名

1名

初中以上学历；25-50周岁女工或 夫
妻工优先，二班倒

男性；初中或高中学历；18-22周岁

男性；初中或高中学历；20-35周岁左右

男性；高中以上学历；20-35周岁左右

计件工资
4500-10000元
3600/月每半年考核一
次加工资
5-15万/年详细面谈
第一年6万左右；有经
验详谈

杭州普信塑料包装有限公司因业务发展需要，现招聘以下岗位，福利待遇：2人一间住宿，有单独洗手
间和空调，包吃包住高温费和夏令用品，节假日、年底奖金等等，联系人：毛丹荣 0571-82279738/
18857116820

招聘岗位 人数 要求 月薪

杭州梅清医疗科技有限公司因业务发展需要，现招聘以下岗位，福利待遇：单休；五险一金；提供工作
餐；节假日福利，联系人：洪婷婷13819491727

招聘岗位

涂布工

裁切工

灌粉员

包装工
质检工
配料员

人数

4名

3名

1名

2名
4名
1名

要求
高中及以上学历；20-45周岁；需要适
应倒班；限男性

高中及以上学历；20-45周岁；需要适
应倒班；限男性

高中及以上学历；20-45周岁；需要适
应倒班；限男性；计件
高中及以上学历；20-45周岁；限男性
高中及以上学历；20-45周岁；限女性
高中及以上学历；20-45周岁；限男性

月薪

6000—7000元

5800—6800元

7000—8000元

4500—5500元
3000—4000元
4500—5500元

杭州亚泰包装容器有限公司因业务发展需要，现招聘以下岗位，福利待遇：包吃包住，交社保，夜班补
贴，全勤奖，春节来回车票报销，开门红包等，联系人：汤小姐13606709406

招聘岗位
普工（吹塑、注塑）

质检员

仓管员

装卸工

机修

主办会计

人数
20名

4名

2名

2名

2名

1名

要求
30-50周岁
初中以上学历；有相关经验，年龄25-
40岁

初中以上学历；28-45岁，能熟练办公
室软件，能负责入库出库等清点工作
年龄30-50岁
高中以上学历；男性，有相关经验，年
龄30-45岁

大专以上学历；1、有会计证，有2年以
上经验，负责各部门费用预算组织、编
制工作;2、负责各部门费用报销、统
计、跟踪管理工作;3、负责公司总账工
作及全套财务报表的编制;4、负责公
司税务相关工作;5、负责公司统计报
表的收集、整理工作。

月薪
5500—8000元

5200—7000元

5000—6000元

5000—9000元

面议

面议

杭州银洲工具有限公司因业务发展需要，现招聘以下岗位，福利待遇：提供吃住、五险联系人：叶小姐
18069880917

招聘岗位
组装工
冲床工
弯管工
气保焊焊工
品管员
仓管员
叉车工
冲床模具安装工
采购助理
跟单助理

人数
30名
3名
2名
5名
5名
2名
1名
1名
1名
1名

要求
初中学历；身体健康
初中学历；身体健康
初中学历；身体健康
初中学历；身体健康
初中学历；身体健康
初中学历；男性；身体健康
初中学历；身体健康
初中学历；身体健康
专科学历；有经验者优先
专科学历；有经验者优先

月薪
6500元左右
6500-7500元
6000-9000元
8000-12000元
5000元起
面谈
面谈
面谈
面谈
面谈

杭州宝登达制罐有限公司因业务发展需要，现招聘以下岗位，福利待遇：包吃住，月休两天，全勤奖，年
终奖，月度抽品等福利，联系人：楼小姐18367137217、颜小姐18167148903

招聘岗位
冲床
包装

人数
若干名
若干名

要求
品性良好，勤奋努力
品性良好，勤奋努力

月薪
4000-8000左右
4000-7000左右

车间清洁工

拌料工

装卸工

注塑检验员

挑瓶工

2名

1名

1名

1名

6名

男性；初中及以上学历；40-55周岁
男性；初中及以上学历；35-55周岁，
二班倒
男性；初中及以上学历；35-50周岁
女性；初中及以上学历；20-40周岁；
两班倒

女性；初中及以上学历；18-45周岁；
视力好

3900-4500元

5000—7500元

5000—7500元

3000—5000元

150元/天

招聘岗位 人数 要求 月薪

■文/摄 首席记者 王慧青通讯员傅颖娜

本报讯 刚刚过去的这个春节假期，
戴村乡村运动休闲旅游成功C位出道，户
外运动公园、云上高空秋千、滑翔伞等成为
萧山朋友圈的热门晒照。据不完全统计，
春节期间，戴村镇共接待游客7万多人次，
实现旅游收入近千万元，带动周边群众就
业增收。

山水资源是戴村引以为傲的生态禀
赋。近年来，戴村镇立足浙江省运动休闲
小镇试点建设，全力把生态资源优势转换
为经济发展优势，大力招引户外体育企业
和项目，探索“运动休闲+”产业发展乡村
之路。

引入社会资本

车子沿着戴尖线行驶，一路山水风景
秀丽怡人。仙女湖、狮山、石牛山、三清园
大草坪等景点串珠成线，宛如世外桃源。

自萧山实施“旅游南进”以来，戴村大
力推进生态资源转换为旅游资源，兴修林
道、美化村庄，提升旅游景区基础设施建

设。2017年，戴村找准切入点，开启创建
浙江省运动休闲小镇试点之路，围绕打造

“郊野运动小镇”，广发“招募令”，招引体育
赛事和项目。

从小生活在戴村的陈超，得知这一消
息后，找到了滑翔伞飞行教练吴尖尖，经过
实地考察后，两人一致认为戴村云石片区
十分适合开展滑翔伞飞行项目，就这样经
过一年半筹备，去年9月，萧山云石滑翔伞
基地“开门迎客”。

与陈超和吴尖尖一样，看中戴村这块
休闲运动“蛋糕”的还有三清园户外运动公
园的负责人李周和云上秋千的老板吴敏杰
等人。他们均是运动休闲爱好者，在体育
项目开拓领域摸爬滚打多年，具有丰富的
市场运营经验。“戴村山水美、空间大，离杭
州城区也不远，是周末和假期开展郊野运
动的理想之处。”李周道出了大家的心声。

据介绍，2020年戴村共落地运动休闲
项目近十个，总计吸引5000万元社会资本
投资。“尽管这些户外休闲运动项目各异，
但有一个共同特征，那就是在萧山乃至杭
州周边极为稀缺，找准了市场空白，撬动了
乡村体旅消费热情，助力传统观光老景区
焕发出运动体验新活力。”戴村镇相关负责
人表示。

打造旅游大景区

如何抢抓这波红利，放大项目带来的

经济效应？戴村的做法是，巧当背后“红
娘”，促成各景点抱团联营、民宿资源共享，
有效提升乡村旅游附加值。

“得益于休闲运动项目的引流，今年春
节较往年热闹些，特别是吃午饭、喝下午茶
的客人明显增多。”作为戴村较早一批民宿

“投资客”，云乐山庄和锦宿的老板沈旦告
诉记者，春节期间，戴村在各个景区及项目
周边设置了指引标识标牌，全力做好景点
引流工作。“我们希望把戴村打造成一个旅
游大景区。”戴村镇相关负责人表示，下一
步将以戴尖线的改造提升为纽带，把该镇
云石片区的游玩项目和精品民宿等产品串
珠成链，集聚“吃、住、行、游、购、娱”六要素，
进一步加强运动休闲产品的市场竞争力。

“运动休闲+”产业的打造，不仅提升
了乡村旅游竞争力，也让村民富了口袋，美
了村庄。例如，云山峡谷漂流项目正在紧
锣密鼓建设中，佛山村作为所在地，在项目
正式运营获利后可获得保底21万元的收
入分成，项目营业年收入超出600万元的
部分还将以5%的比例回补村集体，包括停
车场收费在内，预计佛山村通过该项目年
均将增收80万元，真正实现把运动休闲小
镇的建设成果转化为村集体增收成果。

截至目前，戴村共有民宿29家，休闲
运动项目十余个，2020年体旅经济收入达
1500余万元，为村集体增收140余万元，
受益人口达5000余人。

打造“运动休闲+”产业 戴村乡村旅游C位出道

■记者 靳林杰 通讯员 徐王剑

本报讯 近日，杭州市公布了消除集
体经济薄弱村三年行动工作行政奖励名
单，浦阳获得集体、个人双奖荣誉。

早在2019年底，浦阳18个行政村经
营性收入总计达893万元，较上一年同期
增长144.8%，全面消除经济相对薄弱村，
提前一年完成三年消薄攻坚任务。

在浦阳消薄中，该镇以“抱团联建”方
式创新突破传统单一消薄模式，推进全镇
重点消薄联建项目——径游片中心农贸市

场建设。该项目通过统筹全镇9个薄弱
村、1个欠发达村的消薄财政补助资金，采
取“统一规划、统一建设、统一经营，产权清
晰、收益归村”的方式，在江南村区域内建
设径游片区农贸市场。

2020年10月15日，农联大厦·径游农贸
市场·上海福佳超市开业。目前，该项目已通
过招商引进杭州邦徽投资管理有限公司，既
为10个村每年增加150万元的固定收益，又
为农产品交易搭建平台，为当地群众提供就
业岗位，取得“一举多赢”的良好成效。

除了以“抱团联建”模式推进多村联建

异地“消薄”项目，浦阳铁腕推进“清拆”行
动，突出村级资源的盘活、整治，推进500
余亩土地复耕。以盘活存量资源为基础，
强化“一村一策”项目打造,新建改造村级
物业6处。浦阳镇通过拓宽多元化的增收
渠道,激活了村级“造血细胞”，推动全镇消
薄任务取得实质性进展。

下一步，浦阳镇将紧扣乡村振兴总目
标，以“绿色杠杆”撬动“生态富民”，力抓径游
片中心农贸市场村级联建消薄项目运维，力
抓村庄全域整治，力抓村级创收项目落地，
为推动乡村高质量发展振兴作出积极贡献。

浦阳获杭州市“消薄”工作集体、个人双奖励

■通讯员 邵福勤 记者 周婷

本报讯 项目是投入的抓手。日
前，瓜沥镇举行工业有机更新项目推进
会，来自辖区内16家涉及工业土地有
机更新项目的企业负责人和政府职能
部门负责人齐聚一堂，谈问题、寻良策，
共谋瓜沥工业有效投资发展新蓝海。

该镇指出，项目是一个地方可持
续发展的“生命线”，没有今天的投资，

就没有明天的产出。与会企业家要抢
抓政策红利、融资环境等，助力项目发
展提速。要快速推进，做到看准的事
情抓紧上，排出时间表、明确路线图，
确定责任人，抓牢节点、盯住不放、关
注细节。要统筹考虑，进一步加强政
企沟通，规范项目推进操作流程，深层
次考虑施工中厂房的层高、立面、地下
空间、绿化和新旧厂房匹配等问题，进
而换来企业的高质量发展。

瓜沥举行工业有机更新项目推进会

■记者 魏乐钇 通讯员 王啸虎

本报讯 “老李，把你刚扔的烟蒂
捡起来，以后要注意了，改掉这个不良
习惯，支持环境大整治行动！”在党湾镇
政和路开家用电器店的老李没想到，自
己的一个小举动被新投入使用的党湾
镇智慧城管系统抓了个现行。

同样，贴小广告、乱扔垃圾、出店
经营、违章停车等种种不文明行为一
旦发生，也都会被智慧城管系统的监
控设施尽收眼底，并及时纠正和整改。

智慧城管系统拥有一个电子大屏

幕和分布在集镇大街小巷的120个高
清监控探头。城管队员一刻不停地盯
着大屏幕，一旦发现问题，在第一时间
内或电话联系当事人，或通知在街面
巡查的城管队员前往处理，有效提高
了监管能力和工作效率。

下一步，党湾将实施“千眼护平
安”高清监控全覆盖工程，借力这项工
程，智慧城管也将由集镇向各村延伸，
进一步推进全域环境大提升，真正促
进综合行政执法由“被动向主动、静态
向动态、粗放向精细”转变，全面提高
城镇环境综合整治水平。

智慧城管赋能党湾环境大整治

■首席记者 何可人
通讯员 黄坚毅 陈佳蔚

本报讯 日前，义桥星天地广场一
派热闹景象，义桥镇2021年新春人才
招聘会在这里举行。

招聘会上，近50家企业前来“招兵
买马”，提供了电力工程师、产品设计
师、业务员等2000余个就业岗位，不
仅包含众多人才和技能岗位，同时也
为就业困难人员提供了就业机会。有
关部门还在招聘会现场为求职者提供

就业指导和政策咨询等服务。
据统计，此次招聘会进场咨询人

数达5000余人，其中1800余人达成
初步就业意向。

据悉，为更好地服务义桥企业和
广大求职者，除举办新春人才招聘会
外，连日来，义桥镇还通过“萧山义桥”
官方微信公众号推送了多期岗位信
息，利用“线上+线下”联动的方式，积
极为企业和求职者搭建双向选择的平
台，缓解节后企业“用工荒”和人员“就
业难”问题。

义桥举行人才招聘会 1800人达成初步就业意向

■记者 童志辉 通讯员 袁园

本报讯 为扎实推进垃圾分类工
作，打好“开年第一战”，所前镇近日召
开垃圾分类工作专题推进会。

会上分析总结了去年垃圾分类工
作存在的问题，传达了上级部门关于垃
圾分类的要求。就做好再生资源及大
件垃圾分类回收等工作，要求各村（社
区），进一步提高认识，补齐短板，查找
问题。在落实上级垃圾分类工作要求
上，做到措施实、标准高、要求严，认真
负责推进垃圾分类工作。会议还对下

一步具体工作进行安排部署，要求各村
（社区）以全区垃圾分类百日竞赛2.0为
契机，进一步提升硬件，加快规范化集
置点建设，提高再生资源及大件垃圾回
收量，加大垃圾分类工作宣传力度，提
升群众垃圾分类的参与率和准确率。

会后，各村社相关负责人分成两
组，利用两天时间进行垃圾分类交叉检
查。检查组成员严格按照萧山区生活
垃圾分类工作日常检查办法要求，对分
类设施的日常维护、分类质量、分类辅
导和分类清运等方面内容进行检查，并
根据检查实际情况进行逐项打分。

所前强化交叉检查 深入推进垃圾分类工作

春节期间共接待游客7万多人次，实现旅游收入近千万元


